2022年 2月 8日

各  位

 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 石川 一郎

  (コード番号: 9413 東証第 1部)

 問合せ先責任者 専務取締役 加増 良弘

  (Tel. 03-3587-3061)

  https:/ /www.txhd.co. jp

当社子会社の取締役の辞任に関するお知らせ

当社子会社の取締役の辞任について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

〇株式会社 BSテレビ東京 取締役の辞任

株式会社 BSテレビ東京の取締役の辞任については添付資料のとおりです。

＜添付資料＞  株式会社 BSテレビ東京「取締役の辞任について」

以 上

https://www.txhd.co.jp/

ニュースリリース

2022年 2月 8日

株式会社 BSテレビ東京

管理局 管理部

 取締役の辞任について

当社は、取締役の辞任について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

2022年 3月 27日付

①辞任する取締役

現 氏名

常務取締役 大村 芳徳

②辞任の理由

2022年 3月 28日付 株式会社日経東京製作センター 監査役就任予定のため

以  上